О согласовании адресного перечня объектов, на которых необходимо выполнить работы по устройству наружного освещения

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать адресный перечень объектов, на которых необходимо выполнить работы по устройству наружного освещения (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮЗАО, управу района Черемушки и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального округа Черемушки в сети Интернет http://www.mcherem.ru/ и бюллетени «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки 					                                  Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки
[bookmark: _GoBack]

Адресный перечень объектов, на которых необходимо выполнить работы по устройству наружного освещения

	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Количество опор

	1
	Ул. Гарибальди д. 21 к 3-д. 23 к 1
	Вдоль проезда
	4

	2
	Ул Наметкина д. 15
	Дорожка в сторону д. 13к1 по ул. Ниметкина
	4

	3
	Севастопольский пр-т, д. 30 – ул. Перекопская д. 17, корп.2
	Дворовая территория
	5

	4
	Севастопольский пр-т, д. 32 – ул. Каховка, д. 18к4
	Дворовая территория
	4

	5
	Нахимовский пр-т д. 47к2
	(со стороны института) – Новочеремушкинская ул. Дю 38к1
Детская площадка + тротуар
	6

	6
	Зюзинская ул. д. 6
	Детская площадка
	4

	7
	Ул. Каховка д. 29 с2
	Лестница 33 с1 по ул. Каховка
	3

	8
	Архитектора власова д. 9 к3
	Детская площадка +тротуар
	6

	9
	Архитектора власова д. 21 к2
	Пешеходная дорожка
	6

	10
	Архитектора власова д. 25 к2
	Парковка +спорт площадка+ тротуар
	4

	11
	Севастопольский пр-т, д.44к1
	Пешеходная дорожка от ост. Спортивная школа
	6

	12
	Севастопольский пр-т, д.46к1
	Детская площадка +тротуар
	6

	13
	Севастопольский пр-т, д.46к4
	Тротуар к д. 36 и детская площадка
	10

	14
	Ул. Обручева д. 59
	Детская площадка
	4

	15
	Ул. Обручева д. 59к2
	Детская площадка
	4

	16
	Ул. Обручева д. 47
	Детская площадка
	4

	17
	Ул. Обручева д. 53
	Детская площадка
	4

	18
	Ул. Профсоюзнаяд. 44к3
	За домом плиточная пешеходная дорожка к школе
	2

	19
	Ул. Профсоюзнаяд. 44к2
	За домом плиточная пешеходная дорожка к школе
	2

	20
	Ул. Херсонская, д. 37
	парковка
	8

	21
	Ул. Херсонская, д. 39
	Парковка+детская площадка
	8

	22
	Ул. Профсоюзнаяд. 38к1
	Две парковки, вдоль детского сада+школа
	12

	23
	Ул. Профсоюзнаяд. 40к1
	Тротуар к школе д.40к2+парковка за ОВД
	6

	24
	Новочеремушкинская д.64к1
	Детская площадка
	6

	25
	Профсоюзная ул. д. 46к1
	Пешеходная дорожка
	6

	26
	Цюрупы ул. д. 9-ул. Зюзинская д. 4к5
	Пешеходная дорожка
	4

	27
	Ул. Перекопская д. 34
	парковка
	4

	28
	Ул. Перекопская д. 30к1
	Детская площадка
	4

	29
	Ул. Перекопская д. 29
	Детская площадка
	2

	30
	Ул. Перекопская д. 26к1
	Тротуар
	5

	31
	Цюрупы ул. д. 14а-14б
	Пешеходная дорожка между школой и педагогическим колледжем
	3

	32
	Ул. Херсонская, д. 35
	Детская площадка
	2

	33
	Нахимовский пр-тд. 61к6
	Тротуар вдоль домов между детским садом(с противоположной стороны сквера)
	2

	34
	Нахимовский пр-тд. 61к5
	Тротуар вдоль домов между детским садом(с противоположной стороны сквера)
	1

	35
	Нахимовский пр-тд. 61к4
	Тротуар вдоль домов между детским садом(с противоположной стороны сквера)
	2

	36
	Цюрупы ул. д. 12к5
	парковка
	4